
 

 

 

 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2 
 

2015.gada 27.jūlijs        protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS 

2.§  

Par saistošo noteikumu Nr.11/2015 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2011.gada 

8.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/2011 "Ķekavas novada pašvaldības 

nolikums"” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.un 24.pantu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 8 balsīm „Par” (Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Jurķis, Krūmiņš, Pihtovs, 

Volkovičs),  „Pret” – 4 (Danileviča, Leišavnieks, Malinauskas, Variks),  

„Atturas” – 3 (Geks, Ozoliņa, Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
  

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11/2015 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

2011.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/2011 "Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums"" (pielikumā). 

2. Aizstāt Ķekavas novada domes 2013. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 3.§ “Par Ķekavas 

novada Domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos ievēlēšanu” (prot. 14) 

aizstājot visā lēmuma tekstā “vietnieku attīstības jautājumos” ar “ pirmo vietnieku” 

attiecīgajā locījumā. 

3. Aizstāt Ķekavas novada domes 2013. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 2.§ “Par Ķekavas 

novada Domes priekšsēdētāja vietnieka saimnieciskos jautājumos ievēlēšanu” (prot. 

14) aizstājot visā lēmuma tekstā “vietnieku saimnieciskos jautājumos” ar “ otro 

vietnieku” attiecīgajā locījumā. 

4. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ķekavas novada domes 2013. 

gada 20. jūnija lēmums Nr. 4.§ “Par Ķekavas novada Domes priekšsēdētāja vietnieka 

sociālajos jautājumos ievēlēšanu” (prot. 14). 

5. Saistošos noteikumus elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai triju dienu laikā pēc to parakstīšanas. 

6. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības mājaslapā internetā, 

pašvaldības izdevumā „Ķekavas novads” un nodrošināt, lai saistošie noteikumi ir 

pieejami pašvaldības administrācijas ēkā un pašvaldības pārvaldēs Daugmalē un 

Baložos. 

 

 

Sēdes vadītājs:        A.Damlics 



Pielikums 

 Ķekavas novada domes  

2015.gada 27.jūlija ārkārtas sēdes 

lēmumam Nr. 2.§ (prot.Nr.19.) 

 
Saistošie noteikumi Nr.11/2015 

 

Grozījumi Ķekavas novada Domes 2011.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.28/2011 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 

 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.un 24.pantu 

 

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2011.gada 8.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.28/2011 "Ķekavas novada pašvaldības nolikums" šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 9.1. punktu šādā redakcijā: 

„9.1. Finanšu komiteja deviņu locekļu sastāvā” 

2. Izteikt saistošo noteikumu 11. punktu šādā redakcijā:  

“11. Novada pašvaldības darba koordinācijai un pašvaldības teritorijas 

pārvaldīšanai Dome izveido Novada valdi (turpmāk tekstā – Valde), kuras sastāvā 

ietilpst domes priekšsēdētājs, domes priekšsēdētāja vietnieki un komiteju 

priekšsēdētāji. Valdes darbu vada domes priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā – 

pirmais domes priekšsēdētāja vietnieks, ja pirmais domes priekšsēdētāja vietnieks ir 

kavēts pildīt priekšsēdētāja pienākumus, tad priekšsēdētāja pienākumus pilda otrais 

domes priekšsēdētāja vietnieks.”” 

3. Izteikt saistošo noteikumu 29. punktu šādā redakcijā:  

“29. Domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki:” 

4. Izteikt saistošo noteikumu 29.1. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“29.1. pirmais domes priekšsēdētāja vietnieks;” 

5. Izteikt saistošo noteikumu 29.2. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“29.1. otrais domes priekšsēdētāja vietnieks” 

6. Svītrot saistošo noteikumu 29.3 apakšpunktu. 

7. Izteikt saistošo noteikumu 29.5. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“29.5. Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā pilda pirmais domes 

priekšsēdētāja vietnieks, ja pirmais domes priekšsēdētāja vietnieks ir kavēts pildīt 

priekšsēdētāja pienākumus, tad priekšsēdētāja pienākumus pilda otrais domes 

priekšsēdētāja vietnieks.” 

 

Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc parakstīšanas. 

 

 

Sēdes vadītājs 

 

A.Damlics 

 


